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Sayı : E-34221550-100-9854 Tarih:           05.10.2022
Konu : Giderek Daha Belirsizleşen Dünyada Açık Ticaretin Rolü Konulu Etkinlik

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 04.10.2022 tarihli ve 78748418 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği'nden alınan bir yazıya atfen, 
Avrupa Komisyonu Ticaret Genel Müdürlüğü (DG Trade) tarafından 31 Ekim 2022 tarihinde "Giderek Daha 
Belirsizleşen Dünyada Açık Ticaretin Rolü" konulu çevrimiçi bir etkinlik düzenleneceği belirtilmiş ve 
etkinliğin kayıt linki bilgileri paylaşılmıştır.

Bu itibarla, Odanızın/Borsanızın ilgili çalışanlarınca etkinliğe iştirak edilmesi ve etkinliğin üyelerinize 
duyurulması hususlarında gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-17479731-749-00078748418
Konu : “Giderek Daha Belirsizleşen Dünyada Açık

Ticaretin Rolü” Etkinliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ab Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği/Brüksel'in 22.09.2022 tarihli ve 34952515 sayılı yazısı.

AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğinden alınan ilgide kayıtlı yazıda Avrupa Komisyonu
Ticaret Genel Müdürlüğü (DG Trade) tarafından, 31 Ekim 2022 tarihinde “Giderek Daha Belirsizleşen
Dünyada Açık Ticaretin Rolü” konulu bir etkinlik düzenleneceğinin duyurulduğu ifade edilmiştir.

Bu kapsamda, Avrupa Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Ticaret Komiseri Valdis
Dombrovskis ile Çekya Sanayi ve Ticaret Bakanı Jozef Síkela’nın katılımı ile gerçekleştirilecek
sözkonusu etkinliğe, AB’de yerleşik STK’lar tarafından
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Registration_form_for_CSD_meetings adresinden kayıt
yapılabileceği belirtilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Tim (Türkiye İhracatçılar Meclisi)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Türkiye Odalar Veborsalar Birliğine
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonuna
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği (Tüsiad)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Türkiye Müteahhitler Birliğine
Avrupa Birliği ve Küresel Araştırmalar Derneğine
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine
Otomotiv Sanayicileri Derneğine
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfına
İktisadi Kalkınma Vakfına
Türkiye Dış Ticaret Derneğine
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